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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87103204D

2. Data e Regjistrimit 03/09/2018
3. Emri i Subjektit " DILEMAX "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/08/201829/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Uji i Ftohte, Rruga Murat 
Terbaçi, Nr.1, Kati III, Z.K.8602. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Administrim apo blerje Bar,Restorant, Pub, 

Diskoteka,Plazhe dhe te gjitha lokalet e argetimit me ose pa 
afrim sherbimi.Ofrim i çdo lloj pije apo ushqimi. 2.Shoqeria 
mund te kryeje gjithashtu aktivitet konsulence 
administrative,kontabel dhe te shoqerive.Zhvillimin dhe 
projektimin e strategjive te marketingut si per llogari te vet 
ashtu dhe per llogari te te treteve. 3.Per arritjen e qellimit te 
shoqerise,shoqeria mund te kryeje,por jo si objekt 
mbizoterues dhe jo ndaj publikut,veprime pasurish te 
paluajtshme,te luajtshme dhe financiare çfaredo 
lloji,perfshire leshimin e garancive reale dhe personale ne  
favor te vet dhe te te treteve,nese eshte ne interes te 
shoqerise,si dhe te marre pjese apo bashkepjesmarrje ne 
fitime ne shoqeri te tjera,apo konsorciume qe kane qellim te 
ngjashem,te perafert apo te lidhur me te vetin.
Florjan Zenelaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/08/2018                Deri: 29/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët DILETTACECCONI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MASSIMOMINELLI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Lagjja Uji i Ftohte, Rruga Murat 
Terbaçi, Pallati "ANSI", Kati I. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " DILEMAX "
E-Mail: dilemaxshpk@gmail.com  
Telefon: 0692029719 0692754198 

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-923098-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-926944-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
03.09.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Uji i Ftohte, Rruga Murat Terbaçi, Pallati "ANSI", Kati I.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949EFF60-164E-461D-B0FC-56F5DD4985B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB44BEE-C568-4C70-B168-B2C4B4B3A167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A698978-07EE-4960-84D5-FC26C9DB19CF


3

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-052392-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 31.12.2018 për pushimin e 
përkohshëm të aktivitetit nga data 31.12.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633102-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 9703,  datë 26.10.2020, i Drejtorise 
së Taksave dhe Tarifave Vendore, Bashkia Vlorë, ku është urdhëruar vendosja e barrës 
siguruese mbi titujt e pronësisë, në mënyrë që të mos kryhen veprime tjetërsimi ndaj 
tatimpaguesit "" DILEMAX” SHPK , me NIPT L87103204D. Mostjetërsimi i titujve të 
pronësisë, përfshirë edhe moslejimin e shitblerjes së aksioneve deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 18/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1A7119-E9A0-4AF7-B747-D294FE2DCC58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86BB114-A8D2-4D6C-AF82-FDA2752061E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AA54AA-EB74-4EE8-957B-CD67AC9B5409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878AA924-C593-4BCF-A878-D3CE02B39BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A0EB31-2FA6-4B95-9407-13A1D9A01790

